
Открытые республиканские соревнования  

памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

30-31.05.2024



ВНК г.Минск

1 г.Минск

1 г.Витебск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Ермашевич К.И.

Главный секретарь соревнований: Попека В.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоцкий А.Г.

Зам. главного судьи: Мищенков А.С.



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 14,23  +1,6 13,55  +0,9 МС л Мясников, Гутин, Олияр, Майструк

2 32 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,35  +0,7 14,32  +0,9 МС л Лынша М.Л., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Шуляк Ж.С.,

3 158 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,41  +1,6 14,36  +0,9 КМС л Кулинкович Н.Г., Волк М.С.

4 31 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,50  +1,6 15,10  +0,9 КМС л Лынша М.Л., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Шуляк Ж.С.,

5 155 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 15,78  +0,7 15,70  +0,9 1 л Лынша М.Л., Тишутин В.А.

6 132 Логвиненко Данила* 28.02.2006 Брестская МСиТ 15,04  +1,6 15,38  +0,9 КМС л Мясников В.Н., Волчанин К.О.

29 Холюсев Вадим 15.05.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 28,00  +0,7 DNS - л Баландин А.Н., Лещукевич А.П.

198 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ DNF  +0,7 #Н/Д л Лынша М.Л.

126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ DNS  +0,7 #Н/Д л Климович Т.Г.

#Н/Д

Финал Начало: 16:25 Ветер: +0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 29 Холюсев Вадим 15.05.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 28,00

2 155 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 15,70 15,78

3 32 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,32 14,35

4 92 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,55 14,23

5 158 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,36 14,41

6 31 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,10 15,50

7

8 132 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 15,38 15,04

Забег 1 Начало: 15:25 Ветер: +1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 92 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 14,23 л

5 158 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,41 л

6 132 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 15,04 л

3 31 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,50 л

Забег 2 Ветер: +0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 32 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,35 л

5 155 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 15,78 л

3 29 Холюсев Вадим 15.05.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 28,00 л

6 198 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ DNF л

7 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

30.05.2024

30.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 210 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 13,13  -1,3 12,69 +1,7 МСМК л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 91 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,43  -1,3 12,99 +1,7 МСМК л Гутин А.С., Мясников В.Н.

3 56 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 15,16  -1,3 14,84 +1,7 КМС л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

4 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 16,06  -1,3 16,33 +1,7 1 л Климович Т.Г.

191 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск ГУСиТ 16,58  -1,3 DNS 2 л Башко Н.И., Журавлев В.В., Новик Н.Н.

20 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF  -1,3 #Н/Д л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

75 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ DNF  -1,3 #Н/Д л Мясников,Ильюшенко,Головнев,Павловский,Козлов

#Н/Д

Финал Начало: 16:35 Ветер: +1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 16,33 16,06

3 56 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,84 15,16

4 210 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 12,69 13,13

5 91 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 12,99 13,43

6 191 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск ГУСиТ DNS 16,58

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: -1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 210 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 13,13 л

5 91 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,43 л

2 56 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 15,16 л

1 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 16,06 л

3 191 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск ГУСиТ 16,58 л

7 20 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF л

4 75 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ DNS л

л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

30.05.2024

30.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 53,24 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 177 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 53,52 КМС л Калинина И.М.

3 34 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 54,50 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

4 69 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 56,72 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

5 157 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гродненская МСиТ 57,27 1 л Борченко Ю.Н., Андропова О.В.

6 244 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск ГУСиТ 1.04,12 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

233 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNF - л Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:50 31.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 53,24 л

4 177 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 53,52 л

6 34 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 54,50 л

2 69 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 56,72 л

3 157 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гродненская МСиТ 57,27 л

8 244 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск ГУСиТ 1.04,12 л

7 233 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск Динамо 1.03,55 КМС л  Атрощенко А.П.,Сафронниковы Н.В., Л.И., Тиунчик Н.А., Юхневич Л.В.

2 238 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 1.04,05 КМС л Калинина И.М.

3 87 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 1.06,03 1 л Карпович К.В.

4 193 Дрозд Камилла 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 1.09,16 2 л Фещенко, Малаховский

5 10 Шумская Елизавета 04.11.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.13,70 2 л Калинина И.М.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:30 31.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 130 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск Динамо 1.03,55 л

4 238 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 1.04,05 л

5 87 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 1.06,03 л

6 193 Дрозд Камилла 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 1.09,16 л

3 10 Шумская Елизавета 04.11.2006 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,70 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,49  +1,7 10,38  +0,6 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 230 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,57  +0,3 10,47  +0,6 МС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

3 180 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 10,64  +1,7 10,65  +0,6 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

4 140 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,70  +1,7 10,75  +0,6 МС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

5 227 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,84  +0,3 10,77  +0,6 КМС л Мясников В.Н., бр. Сафронниковых, Новик Н.Н,  Романюк Е.Е. Ярошевич В.Г.

6 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 10,92  +0,3 10,91  +0,6 КМС л Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

7 113 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо 10,98  +0,3 10,91  +0,6 КМС л Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

8 196 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 10,77  +1,7 11,21  +0,6 КМС л Иванов С.А., Демянчук В.В., Бакач А.П.

9 168 Камыш Владислав 25.10.2006 Минск МСиТ 11,18  +1,7 1 л Калинина И.М.

10 46 Тань Шубинь 15.12.2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,31  +0,3 1 л Калинина И.М.

11 13 Даниленко Артур 07.07.2006 Минск ГУСиТ 11,42  +0,3 1 л Лустач Т.Л.

12 147 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 11,58  +0,3 2 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.,Козлов

13 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" 11,71  +1,7 2 л Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

14 217 Витковский Станислав 26.08.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,17  +0,3 3 л Калинина И.М.

15 Штытько Герман 21.03.2009 Минск СКФПБ DNS  +1,7 #Н/Д л Климович Т.Г.

138 Леоновец Николай 26.02.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS  +1,7 #Н/Д л Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

#Н/Д

Финал Начало: 16:55 Ветер: +0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 10,91 10,92

2 113 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо 10,91 10,98

3 230 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,47 10,57

4 203 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,38 10,49

5 140 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,75 10,70

6 180 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 10,65 10,64

7 196 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 11,21 10,77

8 227 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,77 10,84

Забег 1 Начало: 15:50 Ветер: +1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 203 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,49 л

3 180 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 10,64 л

5 140 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,70 л

7 196 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 10,77 л

8 168 Камыш Владислав 25.10.2006 Минск МСиТ 11,18 л

4 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" 11,71 л

1 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минск СКФПБ DNS л

2 138 Леоновец Николай 26.02.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

30.05.2024

30.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 2 Ветер: +0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 230 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,57 л

7 227 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,84 л

2 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 10,92 л

4 113 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо 10,98 л

8 46 Тань Шубинь 15.12.2003 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 11,31 л

1 13 Даниленко Артур 07.07.2006 Минск ГУСиТ 11,42 л

5 147 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 11,58 л

6 217 Витковский Станислав 26.08.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 12,17 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,22  +1,5 12,17  +1,3 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

2 85 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,45  +0,4 12,37  +1,3 КМС л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

3 143 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,42  +1,5 12,45  +1,3 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

4 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ 13,24  +1,5 13,24  +1,3 1 л Субота А.С.

5 16 Шичко Мария 13.07.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,83  +0,4 13,47  +1,3 2 л Терлюкевич А., Черетаева Е.

6 109 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск ГУСиТ 13,89  +0,4 13,85  +1,3 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 13,76  +1,5 13,94  +1,3 2 л Климович Т.Г.

156 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ DNS  +0,4 #Н/Д л Домаросов М.М.

148 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская МСиТ DNS  +0,4 #Н/Д л Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., Калинина И.М.

Финал Начало: 16:45 Ветер: +1,3

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1

2 109 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск ГУСиТ 13,85 13,89

3 143 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,45 12,42

4 117 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,17 12,22

5 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ 13,24 13,24

6 85 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,37 12,45

7 16 Шичко Мария 13.07.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,47 13,83

8 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 13,94 13,76

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: +0,4
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ас
ти
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4 85 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,45 л

5 16 Шичко Мария 13.07.2006 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 13,83 л

3 109 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск ГУСиТ 13,89 л

6 156 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ DNS л

7 148 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: +1,5
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ас
ти
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4 117 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,22 л

6 143 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 12,42 л

3 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ 13,24 л

5 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 13,76 л

7 87 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

30.05.2024

30.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 208 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 21,35  -0,4 КМС л бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 21,75  -0,4 КМС л Трахимчик И.Ф.

3 133 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 22,08  -0,4 КМС л Гралько М.С.

4 168 Камыш Владислав 25.10.2006 Минск МСиТ 22,13  -0,4 КМС л Калинина И.М.

5 123 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,14  -0,4 КМС л Шпак И., Платонов В.В., Козлов

6 243 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 22,86  +0,6 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

7 46 Тань Шубинь 15.12.2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,96  +0,6 1 л Калинина И.М.

8 125 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 23,06  +0,6 1 л Гралько М.С.

9 147 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,61  -0,4 2 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.,Козлов

10 47 Сухоруков Роман 05.06.2006 Минск ГУСиТ 23,68  +0,6 2 л Башко Н.И.

11 81 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,73  +0,6 3 л Темрук, Грибанов,Малаховский

12 23 Шевелев Артем 10.04.2006 Минск ГУСиТ 24,74  +0,6 3 л Башко Н.И.

13 4 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 24,81  +0,6 3 л Фещенко, Малаховский

96 Ополько Никита 03.02.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник"  +0,6 #Н/Д л Калинина И., Терлюкевич

113 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо  -0,4 #Н/Д л Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:30 Ветер: +0,6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
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ч
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ти

е

 

8 243 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 22,86 л

5 46 Тань Шубинь 15.12.2003 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 22,96 л

1 125 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 23,06 л

6 47 Сухоруков Роман 05.06.2006 Минск ГУСиТ 23,68 л

2 81 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,73 л

4 23 Шевелев Артем 10.04.2006 Минск ГУСиТ 24,74 л

3 4 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 24,81 л

7 96 Ополько Никита 03.02.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 2 Ветер: -0,4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
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У
ч

ас
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4 208 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 21,35 л

7 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 21,75 л

1 133 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 22,08 л

5 168 Камыш Владислав 25.10.2006 Минск МСиТ 22,13 л

3 123 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,14 л

6 147 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,61 л

2 113 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо DNS л

Результат          W

31.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 23,65 +0,9 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 35 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск ГУСиТ 24,06 +0,9 МС л Башко Н.И.

3 143 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,33 +0,9 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

4 181 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,69 +0,9 1 л Сафронников Л.И.

5 178 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 25,87 +0,9 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

6 148 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская МСиТ 26,79 -1,1 1 л Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., Калинина И.М.

7 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 27,62 -1,1 2 л Климович Т.Г.

8 16 Шичко Мария 13.07.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,92 -1,1 2 л Терлюкевич А., Черетаева Е.

9 189 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск ГУСиТ 28,32 -1,1 2 л Башко Н.И.

10 109 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск ГУСиТ 28,90 -1,1 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

11 3 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 Минск ФОК "Атлант" 29,58 -1,1 3 л Трахимчик И.Ф.

64 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ #Н/Д л Домаросов М.М.

9 Якубович Алина 28.02.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" #Н/Д л Терлюкевич А, Cычев В.В.

164 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ #Н/Д л Трутько А.В., Духнова Н.С., Семенов

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:10 Ветер: -1,1
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

6 148 Кривова Александра 18.06.2007 Гродненская МСиТ 26,79 л

2 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 27,62 л

3 16 Шичко Мария 13.07.2006 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 27,92 л

5 189 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск ГУСиТ 28,32 л

4 109 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск ГУСиТ 28,90 л

7 3 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 Минск ФОК "Атлант" 29,58 л

8 64 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: -0,4
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4 131 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 23,65 л

5 35 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск ГУСиТ 24,06 л

6 143 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,33 л

3 181 Журбенкова Екатерина      05.05.1998 Минск МСиТ 25,69 л

7 178 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 25,87 л

2 9 Якубович Алина 28.02.2006 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

8 164 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ DNS л

Результат          W

31.05.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 48,76 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

2 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 48,88 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

3 26 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,82 1 л Духнова Н.С.

4 103 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,27 1 л Трутько А.В., Борсук В.А., Поведайко А.А.

5 90 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 51,58 1 л Боровский,Родичев

6 11 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 52,79 2 л Карнацевич Г.П.

7 116 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск Атлет 53,15 2 л Трахимчик И.Ф.

8 142 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,33 2 л Навицкий И.А., Черноус С.

9 96 Ополько Никита 03.02.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,68 2 л Калинина И., Терлюкевич

10 218 Бык Андрей 30.11.2004 Минск ГУСиТ 53,93 2 л Трутько А.В.

11 23 Шевелев Артем 10.04.2006 Минск ГУСиТ 54,79 2 л Башко Н.И.

12 128 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 55,49 2 л Навицкий И.А.

13 233 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 55,61 2 л Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

14 185 Жилинский Сергей ..2003 Минск ГУСиТ 58,55 3 л Кругленя А.Н.

246 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ DNS - л Климович Т.Г.

222 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

133 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ DNS - л Гралько М.С.

213 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNS - л Вяткин , Климов А.В.

97 Лазарь Артем 22.02.2006 Минск Атлет DNS - л Трахимчик И.Ф.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:25 30.05.2024
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2 142 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 53,33 л

4 218 Бык Андрей 30.11.2004 Минск ГУСиТ 53,93 л

6 23 Шевелев Артем 10.04.2006 Минск ГУСиТ 54,79 л

3 185 Жилинский Сергей ..2003 Минск ГУСиТ 58,55 л

5 246 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ DNS л

7 222 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

1
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4 103 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,27 л

2 11 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 52,79 л

5 116 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск Атлет 53,15 л

3 96 Ополько Никита 03.02.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 53,68 л

7 128 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 55,49 л

6 133 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ DNS л

1
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5 36 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 48,76 л

3 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 48,88 л

6 26 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,82 л

7 90 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 51,58 л

2 233 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 55,61 л

4 213 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNS л

8 97 Лазарь Артем 22.02.2006 Минск Атлет DNS л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,11 МС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 136 Лимай Астерия Узо 19.07.2001 Минск Динамо 54,47 КМС л бр.Трахимчика

3 93 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск МСиТ 56,30 КМС л Журавлев В.В.

4 166 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 57,00 КМС л Духнова Н.С.,, Трутько А.В., Бортник А.М.

5 178 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 57,03 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

6 139 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск БГУОР 57,59 1 л Цапик И.А.Сугако О.Г.

7 130 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск Динамо 59,12 1 л Сафронниковы Н.В., Л.И., Тиунчик Н.А., Юхневич Л.В., Атраценко

8 164 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 1.00,14 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С., Семенов О.П.

9 22 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Минск ГУСиТ 1.02,59 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Турчин

10 3 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 Минск ФОК "Атлант" 1.06,60 3 л Трахимчик И.Ф.

45 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская МСиТ DNS - л Гралько М.С.

205 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 Минск ГУСиТ DNS - л Башко Н.И.

247 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ DNS - л Домаросов М.М.

212 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:15 30.05.2024
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6 130 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск Динамо 59,12 л

4 45 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская МСиТ DNS л

5 205 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 Минск ГУСиТ DNS л

7 247 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ DNS л

1

Забег 2
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5 166 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 57,00 л

6 164 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 1.00,14 л

4 22 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Минск ГУСиТ 1.02,59 л

3 3 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 Минск ФОК "Атлант" 1.06,60 л

7 212 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 3
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4 229 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,11 л

5 136 Лимай Астерия Узо 19.07.2001 Минск Динамо 54,47 л

3 93 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск МСиТ 56,30 л

6 178 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 57,03 л

7 139 Леневская Алина 21.09.2006 Бобруйск БГУОР 57,59 л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.51,93 КМС л Духнова Н.С.

2 150 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 1.52,63 КМС л Боровский,бр.Вороновичей

3 8 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.53,41 КМС л Боровский, Родичев

4 242 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск МСиТ 1.53,54 КМС л Журавлев В.В.

5 90 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 1.54,19 КМС л Боровский,Родичев

6 111 Лашукевич Алексей 08.01.2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.59,00 1 л Калинина И.М.

7 103 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.59,54 1 л Трутько А.В., Борсук В.А., Поведайко А.А.

8 107 Недабой Андрей 29.05.1983 Минская 1.59,92 1 л Захаревич И.В.

9 11 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 2.00,37 1 л Карнацевич Г.П.

10 218 Бык Андрей 30.11.2004 Минск ГУСиТ 2.07,82 2 л Трутько А.В.

11 112 Морголь Матвей 19.10.2008 Минск ГУСиТ 2.12,07 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 185 Жилинский Сергей ..2003 Минск ГУСиТ 2.13,19 3 л Кругленя А.Н.

13 30 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск Атлет 2.16,66 3 л Дакуко В.С.

172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская РЦФВС DNF - л Боровский,Сычев

40 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ DNS - л Трутько А.В., Ходорович В.А.

74 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская СК ФПБ DNS - л Платонов С.В.

246 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ DNS - л Климович Т.Г.

142 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Навицкий И.А., Черноус С.

33 Ходасевич Пётр 23.02.1996 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Ордынская Е.М.,бр.Родичевы, Лещукевич А.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:05 31.05.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч

ас
ти

е

 

3 111 Лашукевич Алексей 08.01.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.59,00 л

3 107 Недабой Андрей 29.05.1983 Минская 1.59,92 л

1 11 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 2.00,37 л

6 218 Бык Андрей 30.11.2004 Минск ГУСиТ 2.07,82 л

4 112 Морголь Матвей 19.10.2008 Минск ГУСиТ 2.12,07 л

5 185 Жилинский Сергей ..2003 Минск ГУСиТ 2.13,19 л

8 30 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск Атлет 2.16,66 л 

2 40 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ DNS л

2 74 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская СК ФПБ DNS л

7 246 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ DNS л

Забег 2
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

5 26 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.51,93 л

1 150 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 1.52,63 л

4 8 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.53,41 л

3 242 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск МСиТ 1.53,54 л

7 90 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 1.54,19 л

8 103 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.59,54 л

7 172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская РЦФВС DNF л

2 142 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

6 33 Ходасевич Пётр 23.02.1996 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал 

Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
и

Тренер

1 17 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск ГУСиТ 2.07,20 КМС л Башко Н.И.

2 166 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,45 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С.

3 38 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МСиТ 2.15,19 КМС л Духнова Н.С.,, Трутько А.В., Бортник А.М.

4 163 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.19,08 1 л Журавлёв В.В., Гуцало С., Яскович А.А., Богдан В.С.

5 207 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская СК ФПБ 2.23,22 1 л Платонов С.В.

6 77 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 2.24,27 1 л Журавлев В.В., Сукалов Е.К.

7 14 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск Атлет 2.28,91 2 л Дакуко В.С.

8 22 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Минск ГУСиТ 2.32,41 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Турчин

9 188 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.34,95 3 л Корнева Н.И., Кривеня И.В.

48 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

144 Курлович Дарья 12.09.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Бубен В.Н., Довыдько С.Л.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:50 31.05.2024
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8 17 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск ГУСиТ 2.07,20 л

4 166 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,45 л

3 38 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МСиТ 2.15,19 л

2 163 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.19,08 л

8 207 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская СК ФПБ 2.23,22 л

2 77 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 2.24,27 л

1 14 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск Атлет 2.28,91 л 

7 22 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Минск ГУСиТ 2.32,41 л

7 188 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 2.34,95 л

5 48 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

6 144 Курлович Дарья 12.09.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 55 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.44,00 МС л Борисевич Д.С., Платонов С.В., Юденков С.А., Ильинчик В.А. Крылова Т.К., Киценко А.И.

2 171 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.44,80 МС л Гордеев А.А., Давыдик С.А.

3 54 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 3.45,20 МС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Гордеев А.А. Храмов

4 73 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 3.45,37 МС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 175 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.45,56 МС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

6 89 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.47,05 КМС л Киценко А.И., Юденков С.А., Шевцов М.С.

7 50 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.47,55 КМС л Бутковская Е.И., Карпов В.К.

8 12 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.48,94 КМС л Ковалевич В.В.,Дубойский В.В.

9 167 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 3.49,42 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

10 150 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 3.49,73 КМС л Боровский,бр.Вороновичей

11 190 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.52,16 КМС л Гордеев А.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г., Глушневич О.Л.

12 99 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВС 3.52,34 КМС л Боровский,Куди,Дмитревич

13 211 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 3.53,74 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

14 100 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская СК ФПБ 3.54,07 КМС л Киценко А.И., Юденков С.А., Гейченко Л.М.,Корнеенко А.О., Семенов ОП.

15 74 Рыжков Егор 02.02.1999 Могилевская СК ФПБ 4.01,48 1 л Платонов С.В.

16 195 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 Минск ГУСиТ 4.03,77 1 л

17 41 Томашев Олег 13.08.2003 Минск ГУСиТ 4.03,96 1 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Кругленя А.В.

18 204 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ 4.26,40 2 л Журавлев В.В., Кривеня И.В.

19 134 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.14,94 2юн л Панкратович А.Н.

33 Ходасевич Пётр 23.02.1996 Минск СДЮШОР "Юность" DNF - л Ордынская Е.М.,бр.Родичевы, Лещукевич А.П.

28 Цуканов Елисей 19.03.2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

86 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

40 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ DNS - л Трутько А.В., Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 18:00 30.05.2024
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9 211 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 3.53,74 л

3 74 Рыжков Егор 02.02.1999 Могилевская СК ФПБ 4.01,48 л

7 195 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 Минск ГУСиТ 4.03,77 л

2 41 Томашев Олег 13.08.2003 Минск ГУСиТ 4.03,96 л

8 204 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ 4.26,40 л

5 134 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.14,94 л

1 28 Цуканов Елисей 19.03.2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

4 86 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

6 40 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ DNS л

Забег 2

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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6 55 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.44,00 л

11 171 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.44,80 л

5 54 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 3.45,20 л

7 73 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 3.45,37 л

12 175 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.45,56 л

8 89 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.47,05 л

4 50 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.47,55 л

1 12 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.48,94 л

10 167 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 3.49,42 л

3 150 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 3.49,73 л

9 99 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВС 3.52,34 л

13 100 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская СК ФПБ 3.54,07 л

2 33 Ходасевич Пётр 23.02.1996 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

14 190 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.52,16 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,4
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Тренер

1 24 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.18,22 МС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская Динамо 4.19,99 КМС л Оскирко С.А. Дубойский В.В. Марзан С.И.

3 219 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 4.26,58 КМС л Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

4 72 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо 4.27,51 КМС л Волкова Н.А., Салсанов А.Б.

5 38 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МСиТ 4.37,67 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С.

6 163 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.38,38 1 л Журавлёв В.В., Гуцало С., Яскович А.А., Богдан В.С.

7 48 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.44,75 1 л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

8 221 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СК ФПБ 4.48,00 1 л Платонов С.В.

9 199 Григорян Мария 02.03.2007 Минск МСиТ 4.52,66 1 л Калинина И.М.

10 118 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СКФПБ 4.54,96 1 л Яскович А.А., Бурак М.И.

11 121 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская 4.59,50 2 л Захаревич И.В.

12 115 Минеева Ариана 02.10.2008 Гомельская МСиТ 5.11,26 2 л Бовтрель В.Л., Негода А.С., Андропова О.В., Калинина И.М.

13 77 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 5.17,87 3 л Журавлев В.В., Сукалов Е.К.

14 65 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 5.19,48 3 л Калинина И.М.

15 114 Мисан Ксения 11.09.2004 Минск ГУСиТ 5.47,79 1юн л Башко Н.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:40 30.05.2024

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 24 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.18,22 л

6 102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская Динамо 4.19,99 л

14 219 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 4.26,58 л

4 72 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо 4.27,51 л

2 38 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МСиТ 4.37,67 л

11 163 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.38,38 л

15 48 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.44,75 л

13 221 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СК ФПБ 4.48,00 л

12 199 Григорян Мария 02.03.2007 Минск МСиТ 4.52,66 л

9 118 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СКФПБ 4.54,96 л

10 121 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская 4.59,50 л

8 115 Минеева Ариана 02.10.2008 Гомельская МСиТ 5.11,26 л

5 77 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 5.17,87 л

3 65 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 5.19,48 л

7 114 Мисан Ксения 11.09.2004 Минск ГУСиТ 5.47,79 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СК ВС РБ  8.12,53 КМС л Боровский,Зубрицкий

2 190 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.36,77 1 л Гордеев А.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г., Глушневич О.Л.

3 101 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.52,31 1 л Мищенков С.В.

4 194 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ  8.59,97 1 л Чипизубов А.В.

5 82 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.10,37 2 л Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик, Коняева

6 162 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС  9.28,67 2 л Боровский

7 60 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская РЦФВС  9.38,52 2 л Гардеев А.А., Сычев В.А.

8 27 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ DNF - л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

99 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВС DNF - л Боровский,Куди,Дмитревич

59 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ DNS - л Дубойский В.В., Сокол И.В., Яскович А.А.

83 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск ГУСиТ DNS - л Римашевский А.Ф.

89 Платонов Сергей 04.11.2006 Могилевская СК ФПБ DNS - л Куценко А.И., Юденков С.А., Шевцов М.С.

248 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 13:45 31.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 108 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СК ВС РБ  8.12,53 л

10 190 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.36,77 л

7 101 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.52,31 л

11 194 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ  8.59,97 л

4 82 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.10,37 л

9 162 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС  9.28,67 л

3 60 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская РЦФВС  9.38,52 л

1 27 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ DNF л

13 99 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВС DNF л

2 59 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ DNS л

5 83 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск ГУСиТ DNS л

6 89 Платонов Сергей 04.11.2006 Могилевская СК ФПБ DNS л

12 248 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минск
СДЮШОР 

"Юность"
DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Дронь Анна 25.09.2001 Минск
СДЮШОР 

"Юность"
10.04,87 1 л Родичев А.О., Довыдько С.Л.

2 57 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск ГУСиТ 10.14,43 1 л Башко Н.И.

3 137 Летун Анна 12.09.1992 Минск ГУСиТ 10.28,24 1 л Летун А.В.

141 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская РЦФВС DNS - л Боровский, Артемьев

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:30 31.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 192 Дронь Анна 25.09.2001 Минск
СДЮШОР 

"Юность"
10.04,87 л

1 57 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск ГУСиТ 10.14,43 л

2 137 Летун Анна 12.09.1992 Минск ГУСиТ 10.28,24 л

3 141 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская РЦФВС DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 216 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ 13,51 +1,6 2 л Кацуро В.Д.Кацуро В.Д.

127 Майстренко Александр 27.04.2000 Минск МСиТ NM #Н/Д л Сафронов В.А.Сафронов В.А.

240 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Борсук В.А.Сафронов В.А., Борсук В.А.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 127 Майстренко Александр  27.04.2000 Минск МСиТ х +1,7 х +0,7 х +1,7 х +2,2 х +1,7 х +1,2

л 216 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ х +0,6 х +1,1 х +2,6 х +1,0 х +3,1 13,51 +1,6

л 240 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ х +1,0 х +1,1 х +4,9 х +1,5 х +3,1 х +2,9

Тренер

30.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 176 Зуборева Елена 11.09.2003 Могилевская РЦФВиС 12,05 +2,0 1 л Олейник, МалаховскийОлейник, Малаховский

2 9 Якубович Алина 28.02.2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,84 +0,5 1 л Терлюкевич А, Cычев В.В.Терлюкевич А, Cычев В.В.

234 Барсукова Диана 12.07.2007 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Климович Т.Г.Климович Т.Г.

44 Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Негода А.С., Калинина И.М.

51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Субота А.С.

61 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л  Климов А.В.

106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Климович Т.Г.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 234 Барсукова Диана 12.07.2007 Минск СКФПБ х +1,3 х +2,0 х +0,5 х -0,8 х +2,0 х +0,5

л 176 Зуборева Елена 11.09.2003 Могилевская РЦФВиС 11,77 +1,3 х -0,8 11,73 +1,5 11,81 +0,9 12,05 +2,0 х +0,4

л 9 Якубович Алина 28.02.2006 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 11,79 +1,5 11,30 +1,1 11,48 +1,0 х +0,5 11,84 +0,5 11,83 +1,0

л 44 Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ х +1,5 х +1,3 х +0,5 х -0,8 х -0,8 х -0,8

л 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ х +1,5 х +1,0 х -0,8 х +1,0 х +1,0 х +0,5

л 61 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ х -0,8 х -0,8 х +1,5 х +0,5 х +0,5 х +1,5

л 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" х +1,5 х +1,0 х +1,0 х +1,5 х +1,1 х +1,0

Тренер

30.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 42 Ткач Роман 28.07.1991 Москва МКСШОР ВОСТОК 7,05 +0,7 1 л Тер-Аванесов Е.М

2 66 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,04 +0,3 1 л Моисевич Ю.В., Негода А.С., Стариков А.В.

3 149 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,97 +0,6 1 л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

4 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" 6,43 +0,3 2 л Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

5 216 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ 6,26 -0,4 2 л Кацуро В.Д.

6 138 Леоновец Николай 26.02.2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5,88 +1,0 3 л Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

71 Самандык Денис 11.05.2004 Минск СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

240 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ DNS #Н/Д л Сафронов В.А., Борсук В.А.

Начало: 13:15

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 42 Ткач Роман 28.07.1991 Москва МКСШОР ВОСТОК 6,66 -0,5 х +1,3 6,90 +1,8 х -0,4 7,05 +0,7 х +2,4

л 66 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,04 +0,3 6,65 -0,3 7,04 +0.9 х +0,5 х +0,1 х +4,5

л 71 Самандык Денис 11.05.2004 Минск СДЮШОР "Юность" х +0,3 х +0,1 х +0,5 r

л 138 Леоновец Николай 26.02.2005 Минск СДЮШОР "Юность" х +1,4 3,75 +0,0 х -0,0 5,88 +1,0 х -0,0 х +0,8

л 149 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,76 +0,1 6,97 +0,6 х +1,2 х -0,2 х +2,0 6,74 -1,0

л 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" х -0,3 6,43 +0,3 5,06 -1,5 х -0,2 х +0,3 6,24 +2,3

л 240 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ

л 216 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ х +1,8 х +0,8 6,26 -0,4 х +0,9 6,21 -0,8 6,14 +0,6

Тренер

31.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов "Мемориал Р.Клима"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 44 Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ 5,41 +2,4 1 л Терлюкевич А.И.,Негода А.С., Калинина И.М.

2 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ 5,26 +1,3 2 л Субота А.С.

3 176 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 5,22 +0,4 2 л Олейник, Малаховский

4 124 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР "Юность" 5,00 -0,6 2 л Субота А.С.

5 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4,66 +1,3 3 л Климович Т.Г.

Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Терлюкевич А,Абакумчик

Барсукова Диана 12.07.2007 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Климович Т.Г.

Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Климов А.В.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 44 Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ 5,13 +0,1 5,41 +2,4 5,18 -0,0 5,17 +1,3 5,14 +0,5 х +1,1

л 51 Спиридонович Евгения 27.04.2006 Минск ГУСиТ 4,81 +0,3 5,26 +1,3 5,12 -0,1 5,13 +0,4 4,87 +0,1 х +1,1

л 61 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ DNS

л 106 Нестерович Марина 08.12.2004 Минск СДЮШОР "Юность" х -0,2 4,66 +1,3 4,25 +0,3 4,26 +1,4 4,06 +1,4 4,32 +1,3

л 124 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4,77 +1,1 4,99 -0,0 4,77 -1,1 х +0,9 4,90 +0,9 5,00 -0,6

л 176 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 5,20 -0,4 5,02 -0,2 х +1,4 4,44 +0,4 5,22 +0,4 5,21 +0,9

л 197 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х +0,9 х -1,2 х +0,3 х -0,2 х +1,1 х +0,9

л 234 Барсукова Диана 12.07.2007 Минск СКФПБ х +0,3 х +0,1 х +1,2 х -0,1 х +0,9 х +0,3

Тренер

31.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 179 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 17,27 КМС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

2 146 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,90 КМС л Крученок Д.Э.

3 186 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,54 КМС л Кунац Л.В.

4 241 Андралойть Максим 18.06.1997 Гродненская Динамо 15,69 КМС л Кот Н.Н.

5 154 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ 14,10 1 л Кунац Л.В.

6 174 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 11,93 3 л Крученок Д.Э.

7 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 8,12 - л Климович Т.Г.

21 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Домаросов М.М.

79 Радько Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

237 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская Динамо DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 21 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилевская СК ФПБ DNS

л 79 Радько Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо DNS

л 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ х 8,12 7,52 7,74 7,12 7,44

л 146 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ х х х 16,89 х 16,90

л 154 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ х х х х 13,50 14,10

л 159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ DNS

л 174 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 11,93 11,92 х х х r

л 179 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 16,06 16,62 17,27 х 16,33 х

л 186 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 15,43 х 15,91 15,67 16,54 х

л 237 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская Динамо DNS

л 241 Андралойть Максим 18.06.1997 Гродненская Динамо 14,66 15,23 15,61 х 15,69 15,41

31.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 236 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 12,46 1 л Кунац Л.В.

2 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 9,99 3 л Климович Т.Г.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 84 Прудникова Диана 20.09.2002 Минск СКФПБ 9,06 9,48 9,52 9,99 9,28 8,96

л 236 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,88 12,19 12,38 х 12,46 х

31.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская МСиТ 50,65 КМС л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 146 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 49,25 КМС л Крученок Д.Э.

3 241 Андралойть Максим 19.06.1997 Гродненская Динамо 47,15 1 л Кот Н.Н.

4 174 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 38,97 2 л Крученок Д.Э.

5 159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ 37,56 2 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

6 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 21,22 - л Климович Т.Г.

154 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Кунац Л.В.

#Н/Д

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 174 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 36,74 х 35,68 38,97 х 38,00

л 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ х 21,22 х 20,16 х х

л 146 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 44,63 47,31 49,25 х х 45,13

л 154 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская МСиТ х х х х х х

л 159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ х х 35,97 37,56 36,35 35,01

л 153 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская МСиТ 49,00 50,65 х 48,95 49,99 48,83

л 241 Андралойть Максим 19.06.1997 Гродненская Динамо х х х х 47,15 х

30.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская Мсит 45,85 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А., Шпаковский А.А.

2 1 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская ГОЦОР 44,70 1 л Орлов В.А.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская ГОЦОР х х 42,49 44,70 44,30 х

л 145 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская Мсит 45,62 х 43,68 45,85 х 44,66

30.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 66,49 КМС л Сасимович В.Н., Орлов В.А., Володько В.В.

2 19 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск ГУСиТ 53,14 2 л Горолев М.А.

3 250 Абраменко Алексей Минск ГУСиТ 52,04 2 л Горолев М.А.

4 94 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 43,60 3 л Шубенок Н., Каптюх А.

5 70 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская РЦФВС 42,31 1юн л Сасимович В.Н., Новик М.М,

6 201 Василевич Дмитрий 29.04.1998 Минск МСиТ 39,71 - л Литвиненко А.И., Субота А.С.

#Н/Д

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 19 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск ГУСиТ 46,14 50,10 48,24 52,47 х 53,14

л 94 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 39,65 39,44 39,83 42,64 х 43,60

л 201 Василевич Дмитрий 29.04.1998 Минск МСиТ х 32,76 38,43 39,71 х 35,90

л 250 Абраменко Алексей Минск ГУСиТ х х х х х 52,04

л 70 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская РЦФВС 42,31 r

л 153 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ х 60,36 х х х 66,49

30.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 57,21 МС л Горолев М.А.

2 63 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 49,48 КМС л Сасимович В.Н.

3 187 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ 49,09 КМС л Михайловский Г.С., Солдатенко А.В.,Брель Н.А.

4 226 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 44,49 1 л Сасимович В.Н., Борсук Т.И., Кисель А.В., Брель Н.

5 98 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 36,61 2 л Брель Н.А.

97 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ NM л Домаросов М.М.

120 Марушко Елена 22.10.2004 Минск ГУСиТ NM л Горолев М.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 98 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 33,42 36,37 36,61 х х 34,69

л 120 Марушко Елена 22.10.2004 Минск ГУСиТ х х х х х х

л 187 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ 48,05 47,60 47,23 49,09 48,56 44,92

л 63 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 49,48 х х х х х

л 226 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 41,95 44,49 х 44,33 х х

л 170 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 52,75 х 54,50 56,67 х 57,21

л 97 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СК ФПБ х х х х х х

30.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 225 Кривицкий Павел 17.04.1994 Гродно 63,19 КМС л Кривицкая Н.А.

2 228 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 61,78 КМС л Бабуркин А.С., Цицорин И.В.

3 88 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 60,19 КМС л Германюк Н.В., Губкин В.О.

4 43 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 46,58 2 л Тарасевич Н.В.

2 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-Минская РЦФВС NM #Н/Д л Астапкович К.В., Барсуков В.И., Мазаник А.С.

153 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Климович Т.Г.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 43 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 43,86 41,09 х 46,58 х 44,77

л 88 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 58,16 57,85 59,62 59,38 60,19 59,30

л 225 Кривицкий Павел 17.04.1994 Гродно 60,16 х 61,87 х 63,19 х

л 228 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ х 60,62 57,76 61,78 59,60 61,64

л 2 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-Минская РЦФВС х х х х х х

л 153 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская МСиТ х х х х х х

л 126 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ х х х х х х

31.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 119 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брестская МСиТ 70,78 МСМК л Рассафонов В.П.,Цандер О.

2 18 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 67,10 МС л Астапкович К.В., Кобелко В.В., Бабаев Н.А., Попел М.А.

3 53 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ 65,28 МС л Губкин В.О.,Германюк Н.В.

4 231 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 57,67 МС л Петров В.Н..Цицорин И.В.

5 25 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 57,60 МС л Бабуркин А.С.

6 169 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан РГКП ДРС РК 56,63 МС л Весельский Б.Ю.

7 7 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 54,35 КМС л Бабуркин А.С.

8 245 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 52,39 КМС л Овсейчик Н.Н.,Синицын Г.М.,Германюк Н.В.

76 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В.

78 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС DNS #Н/Д л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

95 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Цицорин И.В., Бабуркин, Петров

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 7 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 51,77 54,35 x x x х

л 25 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 52,39 55,59 55,27 57,6 56,48 х

л 53 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ 61,71 65,05 62,34 x x 65,28

л 76 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ DNS

л 78 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС DNS

л 95 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ DNS

л 119 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брестская МСиТ 69,28 68,96 70,78 x 69,62 68,89

л 169 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан РГКП ДРС РК x x 55,18 55,03 54,9 56,63

л 231 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ x x x 57,67 x х

л 245 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 52,39 48,28 x x x 51,38

л 18 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 63,73 64,4 66,1 x 67,1 64,84

31.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 62 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ 220 МС л Фомичев В.Л., Курдюк В.В. Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

2 165 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск ГУСиТ 216 МС л Бычковский В.П.

3 200 Гралько Роман 28.03.1992 Минск СКФПБ 208 КМС л Фомичев В.Л.

4 161 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская СК ФПБ 204 КМС л Климов А.В.

5 223 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 204 КМС л Афанасьев А.К., Андропова О.В.

6 241 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 200 КМС л Кот Н.Н.

7 182 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 195 1 л Андропова О.В.

8 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" 185 2 л Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

29 Холюсев Вадим 15.05.2005 Минск СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Баландин А.Н., Лещукевич А.П.

159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

#Н/Д

Начало: 16:30

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 225

л 29 Холюсев Вадим 15.05.2005 Минск СДЮШОР "Юность" ххх

л 159 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ ххх

л 138 Леоновец Николай 26.02.2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS

л 71 Самандык Денис 11.05.2004 Минск СДЮШОР "Юность" DNS

л 183 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР "Юность" 0 х0 ххх

л 182 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 0 0 ххх

л 215 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ DNS

л 223 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

л 165 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск ГУСиТ 0 х0 0 хх0

л 62 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ 0 - - 0 - 0 ххх

л 241 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 х0 0 ххх

л 161 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

л 200 Гралько Роман 28.03.1992 Минск СКФПБ 0 0 0 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

30.05.2024



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 206 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВС 180 МС л Фомичев В.Л., Кулинкович Н.Г., Жевнова Т.В.,                     Бегунова Ж.В.,

2 104 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 175 КМС л Афанасьев А.К., Андропова О.В.

3 61 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ 170 КМС л Климов А.В.

4 249 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 170 КМС л Германюк Н.В.

5 49 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ 165 1 л Кацуро В.Д.

151 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВС NM #Н/Д л Чурило Е.А. Кулинкович Н.Г.

197 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Терлюкевич А,Абакумчик

#Н/Д

Начало: 15:15

160 165 170 175 180 184

л 49 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ хх0 х0 ххх

л 61 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская СК ФПБ 0 0 0 ххх

л 104 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

л 151 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВС ххх

л 206 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВС 0 0 х0 ххх

л 249 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ хх0 0 ххх

л 197 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минск  СДЮШОР "Буревестник" ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

30.05.2024



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 135 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 420 1 л Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

2 232 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская СКФПБ 400 2 л Кулинкович Н.Г.

214 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СК ВС РБ NM #Н/Д л Волков К.Ю.

#Н/Д

Начало: 16:00

400 420 440 550

л 135 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х0 ххх

л 214 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СК ВС РБ ххх

л 232 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская СКФПБ 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

30.05.2024



29-31.05.2024

Открытые республиканские соревнования  памяти белорусских легкоатлетов 

"Мемориал Р.Клима"
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 472

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВС 380 КМС л Волков К.Ю., Марченков А.Н., Кулинкович Н.Г.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:00

360 380 400

л 152 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВС ХХ0 ХХ0 ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

30.05.2024


